

# **Nybo Holding Viby ApS**

Søster Svenstrup Byvej 5, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 30 20 57 82

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

---

Johnny Nybo Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nybo Holding Viby ApS  
Søster Svenstrup Byvej 5  
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 30 20 57 82  
Stiftet: 22. januar 2007  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

### Direktion

Johnny Nybo Hansen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og eje øvrige værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.769</b>	<b>-10.906</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.769</b>	<b>-10.906</b>
Andre finansielle indtægter	15.545	33.285
3 Øvrige finansielle omkostninger	-486	-2.089
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.290</b>	<b>20.290</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.290</b>	<b>20.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-155.510	-114.710
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.290</b>	<b>20.290</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>216</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>216</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>291.833</u>	<u>278.871</u>
Værdipapirer i alt	<u>291.833</u>	<u>278.871</u>
Likvide beholdninger	<u>89.963</u>	<u>269.687</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>382.012</u></b>	<b><u>548.558</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>382.012</u></b>	<b><u>548.558</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	90.226	245.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>374.026</b>	<b>505.737</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	486	35.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.986	42.821
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.986</b>	<b>42.821</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>382.012</b>	<b>548.558</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Medarbejderforhold

**Noter****1. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Børsnoterede kapitalandele</b>	
	<b>kr.</b>	
Dagsværdi 31. december 2025	<u>291.833</u>	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>14.557</u>	
	<u>2025</u>	<u>2024</u>

**2. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	<u>486</u>	<u>2.089</u>
	<u><b>486</b></u>	<u><b>2.089</b></u>